
Brno 2008-06-30

/

Strojírens~ý zkušební ústav, s. p., Hudcova 56b, 621 00 Brno, Česká republika

vydává

,
CERTIFIKAT

číslo: 8-39-00480-08

výrobci:

identifikační číslo:

TSH plast s.r.o.
Nádražní 330, 391 75 Malšice
25170473

na výrobky:
typové označení:

Bazény plastové
B/PP, B/F
bližší specifikace výrobků je uvedena na 2. straně

Strojírenský zkušební ústav, s. p. tímto certifikátem potvrzuje, že u předmětných
výrobků zjistil shodu jejich vlastností s požadavky

ČSN EN 13451-1 :2002 a ČSN 75 0905:2006.

Splnění aplikovatelných požadavků těchto norem zakládá shodu s obecnými
požadavky na bezpečnost výrobků podle § 3 zákona Č. 102/2001 Sb., ve znění
pozdějších změn a doplňků.

Certifikát byl vydán na základě protokolu o zkoušce Č. 39-6050 ze dne 2008-06-30,
vystaveného Strojírenským zkušebním ústavem, s. p.

Pravidla pro nakládání s certifikátem jsou uvedena na 2. straně.

Ing. Petr Mašek
ředitel

8-39-00480-08, strana 1 (2)
Strojírenský zkušební ústav, s. p., Hudcova 56b, 621 00 Brno, Česká republika

Engineering Test Institute, public enterprise, Hudcova 56b, 621 00 Brno. Czech Republic



Specifikace výrobků:

Materiálové provedení Typové označení Objem [m3
]

Bazény z polypropylenu (PP) B/PP 1 5.;- 10

B/PP 2 10.;- 20

B/PP 3 20.;- 30

B/PP 4 30.;- 40

B/PP 5 40.;- 50

B/PP 6 50.;- 60
B/PP 7 60.;- 70

B/PP 8 70.;- 80

B/PP 9 80.;- 90

B/PP 10 90.;- 100
Bazény z fólie DLW B/F 1 0.;- 100

B/F 2 100.;- 200
B/F 3 200.;- 300
B/F 4 300.;- 400
B/F 5 400.;- 500

PRAVIDLA PRO NAKLÁDÁNí S CERTIFIKÁTEM:

Pro účely uvádění výrobků na trh může být certifikát používán jenom za předpokladu,
že platí normativní dokumenty, uvedené na 1. straně.

Certifikát se může používat pouze jako certifikát výrobků, jejichž specifikace je
uvedena na 1. a 2. straně. To platí i pro použití v reklamních, propagačních a
komerčních materiálech. Neoprávněné nebo klamavé použití certifikátu může mít za
následek jeho odnětí.

Je zakázáno měnit, doplňovat nebo přepisovat údaje v certifikátu.

Certifikátem nelze dokládat vlastnosti výrobků, u kterých byla provedena bez souhlasu
Strojírenského zkušebního ústavu, s. p. změna ovlivňující shodu s technickými
požadavky, specifikovanými na 1. straně.

8-39-00480-08, strana 2 (2)


